
Оголошення про проведення 

конкурсної процедури закупівель  
та запит цінових пропозицій № 24-VOL 

 

м. Слов’янськ         26.10.2021 року 

Громадська організація «Слов’янський культурний центр «Задзеркалля» виконує 
проєкт «Створення громадського ресурсного центру розвитку волонтерства» за 

підтримки Програми ООН із відновлення та розбудови миру, та, відповідно до 
умов проєкту, має намір витратити частину бюджету проєкту для оплати на 

конкурсній основі послуг і товарів (обладнання/матеріалів). 

Запрошуємо виконавців з доброю репутацією надати  цінові пропозиції за лотом  

«Придбання обладнання для громадського ресурсного Центру розвитку 
волонтерства» 

 
Опис та зміст пропозиції наданий в технічному завданні (Додаток 1). 

 
Товари мають постачатися до міста Слов’янська . 

 
Термін поставки: листопад 2021 року. 

 
Просимо надавати цінові пропозиції виключно у відповідності до проформи 

(Додаток 2).  
 

Форми документів необхідних для подачі заявки можна скачати за посиланням:  
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1oN9CH6EoFiA-GnHPWTnN8X_Sg2cn9urI 

 
Тендерні документи, підписані уповноваженою особою учасника та засвідчені 

печаткою (за наявності), подавати до 25 листопада 2021 року включно: 
 

-у письмовій формі у запечатаному конверті на адресу: 

м. Слов’янськ, вул. Центральна ,43, або  
м. Слов’янськ, відділення Нової Пошти № 1, отримувач Тетяна Дерев’янко  

телефон +38 0660451021  
та ОБОВ’ЯЗКОВО 

- у електронному вигляді (відскановані у форматі PDF) на електронну адресу 
ПРООН grants.ua@undp.org з темою листа «Вікритий тендер_ 

RPP/2020/12/256/VOL _назва учасника». 
 

Контакти для запитань: +38 0660451021 Тетяна Дерев’янко  

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1oN9CH6EoFiA-GnHPWTnN8X_Sg2cn9urI
mailto:grants.ua@undp.org

